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                УТВЕРЖДАЮ                                                                                                                                       СОГЛАСОВАНО
  Директор МКУ «МСЦ Юность»                                                                                                                          Глава Губского

   Губского сельского поселения                                                                                                                        сельского поселения

         Мостовского района                                                                                                                                   Мостовского района
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«____»_________________________2016г                                                                                                               «____»____________2016г
Бюджетная смета на 2017 год
	
	
	КОДЫ

	
	
	

	
	Форма по ОКУД
	0501012

	от "___" _________ 20___ г.
	Дата
	

	
	по ОКПО
	

	Получатель бюджетных средств Муниципальное казенное учреждение «Молодежно-спортивный центр Юность»
	
	

	Распорядитель бюджетных средств  администрация Губского сельского поселения
	
	

	Главный распорядитель бюджетных средств   администрация Губского сельского поселения
	Глава по БК
	992

	Наименование бюджета  бюджет Губского сельского поселения
	по ОКТМО
	03633422

	Единица измерения: руб.
	по ОКЕИ
	383


	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма

	
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	КОСГУ
	на 2017 год
	на 20__ год
	на 20__ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	1102
	12107
	00590
	111
	211
	202701,00
	
	

	
	1102
	12107
	00590
	119
	213
	61 215,70
	
	

	Итого расходов
	1102
	12107
	00590
	244
	226
	99788,00
	
	

	
	1102
	12107
	00590
	244
	340
	1995,30
	
	

	
	1102
	12107
	00590
	852
	290
	2000,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	367 700,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Номер страницы
	

	
	
	
	
	
	
	Всего страниц
	


Руководитель

(уполномоченное лицо)   _____________     А.С. Широкорядова

                          (подпись)        (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(уполномоченное лицо)   _____________  С.В. Середа

                         (подпись)        (расшифровка подписи)

